
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: MUDr. Ondřej Kubeček
Identifikační číslo studenta: 82816064

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Klinická onkologie a radioterapie
Studijní obor: Klinická onkologie a radioterapie
ID studia: 390840

Název práce: Extrakorporální eliminace plazmatického pegylovaného
lipozomálního doxorubicinu ke zvýšení benefitu cytostatické léčby
karcinomu ovarií

Pracoviště práce: Klinika onkologie a radioterapie (15-532)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: prof. MUDr. Stanislav Filip, Ph.D.
Oponent(i): doc. MUDr. Beatrice Mohelníková Duchoňová, Ph.D.

doc. MUDr. Regina Demlová, Ph.D.

Datum konání obhajoby: 11.03.2022 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajobu zahájil předseda komise prof. Petera. Přítomným členům
komise byl následně představen uchazeč. Školitel uchazeče prof.
Filip představil dr. Kubečka – jeho působení na klinice, pracovní
zaměření, publikační aktivitu a vědeckou činnost v průběhu studia.
Potom MUDr. Ondřej Kubeček představil svoji prezentaci. Po jejím
skončení přečetla svůj doporučující posudek první oponentka (on
line formou) doc. Demlová. Oponentka měla na uchazeče dva
dotazy, které uchazeč zodpověděl správně – podle vyjádření
oponentky a přítomných členů komise. Druhou oponentkou byla
přítomna doc. Mohelníková-Duchoňová, která přečetla také
doporučující posudek a na uchazeče měla dva dotazy na které
uchazeč odpověděl správně také podle vyjádření oponentky a
přítomných členů komise. Na studenta byly v rámci dalšího diskuze
kladeny následující otázky a komentáře: prof. Ryška měl dotaz
týkající se efektivitě zvolené léčby ve vztahu k možnému zatížení
nemocných výkonem jako je plazmaferéza. Dále prof. Vorlíček měl
dotaz týkající se zabezpečení další péče o nemocné v klinickém
Hodnocení a prof. Špaček dále okomentoval, jak probíhala realizace
projektu na jejich klinice – spolupráce sester a laboratoří – otázky
byly zodpovězeny správně. Dále ke komentáři prof. Špačka se také
připojil školitel studenta, který také potvrdil, že se jednalo z pohledu
managementu o náročnou klinickou studii a že spolupráce všech
členů týmu byla na vysoké úrovni a vyzvedl také významný podíl
studenta a jeho odbornou a vědeckou práci. V následné neveřejné
části byla obhajoba MUDr. Ondřeje Kubečka vyhodnocena a komise

1 132519 - MUDr. Ondřej Kubeček



na základě tajného hlasování doporučila udělení titulu Ph.D. (pro
hodnocení „prospěla“ hlasovalo 6 z 6 přítomných členů komise).

Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: prof. MUDr. Jiří Petera, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. MUDr. Stanislav Filip, Ph.D. ............................

 prof. MUDr. Aleš Ryška, Ph.D. ............................

 prof. MUDr. Jiří Špaček, Ph.D. ............................

 prof. MUDr. Bohuslav Melichar, Ph.D. ............................

 prof. MUDr. Jiří Vorlíček, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 132519 - MUDr. Ondřej Kubeček

http://www.tcpdf.org

